
NAAM Gew-1 Pu-1 Gew-2 Pu-2 Gew-3 Pu-3 Gew-4 Pu-4 Gew-5 Pu-5

1 KENENS  CHRIS 63.860 gr 1 36550 1 1.528 gr 1 5.126 gr 4 47.575 gr 2 154.639 gr 9
2 SAS  GEERT 31.700 gr 4 23550 1 4.548 gr 1 959 gr 1 38.410 gr 3 99.167 gr 10
3 PEETERS  FRANCOIS 33.350 gr 3 15550 2 73 gr 4 6.134 gr 3 33.595 gr 5 88.702 gr 17
4 THOELEN  RONNY 51.370 gr 2 12160 4 1.901 gr 3 87 gr 3 19.840 gr 6 85.358 gr 18
5 DE BOEL  DANY 44.190 gr 2 14870 3 0 gr 9 1.911 gr 5 50.710 gr 1 111.681 gr 20
6 BAETEN  HUBERT 2.900 gr 5 8440 6 145 gr 6 0 gr 7 17.470 gr 7 28.955 gr 31
7 DANIËLS  JOHNNY 59.960 gr 1 0 9 1.000 gr 2 30 64.415 gr 1 125.375 gr 43
8 STEVENS  LEON 30 4000 7 826 gr 4 11.896 gr 1 15.190 gr 7 31.912 gr 49
9 BILLEN  STEFAN 30 25440 3 270 gr 3 0 gr 7 13.550 gr 8 39.260 gr 51
10 FABBRO  LOUIS 30 5300 6 15 gr 7 0 gr 7 37.075 gr 4 42.390 gr 54
11 NUYTS  JEAN 20.010 gr 6 30 42 gr 6 3.696 gr 4 11.055 gr 8 34.803 gr 54
12 GEUKENS  REMY 30 25850 2 3.263 gr 2 635 gr 2 30 29.748 gr 66
13 SANTERMANS  ROGER 30 30 316 gr 5 7.046 gr 2 31.505 gr 4 38.867 gr 71
14 VANDEZANDE  MARCEL 27.660 gr 4 7850 5 30 30 38.390 gr 3 73.900 gr 72
15 PILLARDS  MARC 43.090 gr 3 9730 5 30 30 16.110 gr 6 68.930 gr 74
16 CLAES  CHRIS 24.140 gr 5 30 46 gr 5 0 gr 7 30 24.186 gr 77
17 HENDRICKX  GUIDO 30 8540 4 30 30 45.795 gr 2 54.335 gr 96
18 GORIS  TONY 21.570 gr 6 30 30 30 21.035 gr 5 42.605 gr 101
19 FREDERICKX  HANS 30 0 9 30 30 30 0 gr 129
20 GROENENDAELS  TOM 30 30 30 30 30 0 gr 150
21 REYKERS  MANDUS 30 30 30 30 30 0 gr 150
22 STEVENS BRENT 30 30 30 30 30 0 gr 150

TOTAAL
Gemiddeld:

21 mei - balen

13.973 gr197.830 gr
22.305 gr 13.189 gr

9-apr - vijver runkelen 23 apr vijver beringen

37.490 gr 501.720 gr
31.358 gr2.884 gr998 gr

Clubwedstrijden Snoekbaars Beringen 2017

Tot Pu
11 juni vijver lemmens

Tot Gew

Deel 1

4 juni - wijgmaal

423.800 gr
61.832 gr

1.174.813 gr



NAAM Gew-6 Pu-6 Gew-7 Pu-7 Gew-8 Pu-8 Gew-9 Pu-9

1 KENENS  CHRIS 154.639 gr 9 77.010 gr 2 18.570 gr 1 5.424 gr 3 3.014 gr 2 258.657 gr 17
2 DE BOEL  DANY 111.681 gr 20 37.170 gr 4 14.380 gr 4 7.864 gr 3 0 gr 11 171.095 gr 42
3 PEETERS  FRANCOIS 88.702 gr 17 21.730 gr 8 360 gr 7 4.760 gr 5 1.358 gr 8 116.910 gr 45
4 SAS  GEERT 99.167 gr 10 30 17.150 gr 3 10.768 gr 1 2.555 gr 5 129.640 gr 49
5 BAETEN  HUBERT 28.955 gr 31 23.840 gr 7 16.340 gr 3 1.725 gr 6 898 gr 9 71.758 gr 56
6 BILLEN  STEFAN 39.260 gr 51 30.585 gr 5 12.720 gr 5 5.832 gr 2 2.922 gr 3 91.319 gr 66
7 FABBRO  LOUIS 42.390 gr 54 59.410 gr 4 4.040 gr 6 5.236 gr 4 2.779 gr 4 113.855 gr 72
8 STEVENS  LEON 31.912 gr 49 9.720 gr 9 13.800 gr 4 4.568 gr 6 746 gr 10 60.746 gr 78
9 DANIËLS  JOHNNY 125.375 gr 43 80.925 gr 1 46.820 gr 1 2.354 gr 5 30 255.474 gr 80
10 GEUKENS  REMY 29.748 gr 66 24.800 gr 6 17.690 gr 2 2.988 gr 7 3.059 gr 1 78.285 gr 82
11 NUYTS  JEAN 34.803 gr 54 18.630 gr 9 3.890 gr 7 1.392 gr 7 1.504 gr 7 60.219 gr 84
12 THOELEN  RONNY 85.358 gr 18 42.950 gr 3 30 4.752 gr 4 30 133.060 gr 85
13 SANTERMANS  ROGER 38.867 gr 71 30 32.260 gr 2 8.462 gr 2 2.264 gr 6 81.853 gr 111
14 VANDEZANDE  MARCEL 73.900 gr 72 66.915 gr 3 7.600 gr 6 30 30 148.415 gr 141
15 CLAES  CHRIS 24.186 gr 77 22.390 gr 7 8.140 gr 5 30 30 54.716 gr 149
16 PILLARDS  MARC 68.930 gr 74 30 1.360 gr 8 30 30 70.290 gr 172
17 HENDRICKX  GUIDO 54.335 gr 96 54.625 gr 1 30 30 30 108.960 gr 187
18 GORIS  TONY 42.605 gr 101 37.030 gr 5 30 30 30 79.635 gr 196
19 GROENENDAELS  TOM 0 gr 150 49.865 gr 2 30 27.402 gr 1 30 77.267 gr 213
20 REYKERS  MANDUS 0 gr 150 26.150 gr 6 30 30 30 26.150 gr 246
21 STEVENS BRENT 0 gr 150 19.650 gr 8 30 30 30 19.650 gr 248
22 FREDERICKX  HANS 0 gr 129 30 30 30 30 0 gr 249

TOTAAL
Gemiddeld:

Vorige totalen 17 sep diepenbeek

21.099 gr1.174.813 gr
61.832 gr

93.527 gr
100.362 gr1.407 gr6.681 gr

Deel 2

2.207.954 gr
39.078 gr

703.395 gr 215.120 gr
14.341 gr

Tot Gew Tot Pu
25 juni lemmens 9 juli vijver beringen 27 aug kampenhout
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NAAM Gew-10 Pu-10 Gew-11 Pu-11 Gew-12 Pu-12 Gew-13 Pu-13

1 KENENS  CHRIS 258.657 gr 17 5.350 gr 1 2.670 gr 2 100 gr 4 266.777 gr 24
2 PEETERS  FRANCOIS 116.910 gr 45 0 gr 7 5.380 gr 1 145 gr 2 122.435 gr 55
3 DE BOEL  DANY 171.095 gr 42 696 gr 5 1.660 gr 5 0 gr 6 173.451 gr 58
4 BILLEN  STEFAN 91.319 gr 66 3.186 gr 2 3.285 gr 3 745 gr 1 98.535 gr 72
5 SAS  GEERT 129.640 gr 49 30 5.485 gr 1 130 gr 3 135.255 gr 83
6 FABBRO  LOUIS 113.855 gr 72 3.462 gr 3 1.040 gr 6 45 gr 3 118.402 gr 84
7 STEVENS  LEON 60.746 gr 78 0 gr 7 485 gr 7 355 gr 1 61.586 gr 93
8 BAETEN  HUBERT 71.758 gr 56 30 2.465 gr 3 0 gr 6 74.223 gr 95
9 NUYTS  JEAN 60.219 gr 84 747 gr 5 30 gr 6 0 gr 6 60.996 gr 101
10 GEUKENS  REMY 78.285 gr 82 30 3.970 gr 2 65 gr 2 82.320 gr 116
11 DANIËLS  JOHNNY 255.474 gr 80 1.439 gr 4 550 gr 5 30 257.463 gr 119
12 SANTERMANS  ROGER 81.853 gr 111 8.066 gr 1 635 gr 4 30 90.554 gr 146
13 THOELEN  RONNY 133.060 gr 85 30 30 30 133.060 gr 175
14 VANDEZANDE  MARCEL 148.415 gr 141 30 30 30 148.415 gr 231
15 CLAES  CHRIS 54.716 gr 149 30 30 30 54.716 gr 239
16 PILLARDS  MARC 70.290 gr 172 30 30 30 70.290 gr 262
17 HENDRICKX  GUIDO 108.960 gr 187 30 30 30 108.960 gr 277
18 GROENENDAELS  TOM 77.267 gr 213 30 2.200 gr 4 30 79.467 gr 277
19 GORIS  TONY 79.635 gr 196 30 30 30 79.635 gr 286
20 REYKERS  MANDUS 26.150 gr 246 30 30 30 26.150 gr 336
21 STEVENS BRENT 19.650 gr 248 30 30 30 19.650 gr 338
22 FREDERICKX  HANS 0 gr 249 30 30 30 0 gr 339

TOTAAL
Gemiddeld:

Vorige totalen

100.752 gr

12 nov diepenbeek

2.216.540 gr
113.798 gr 2.297 gr 159 gr 0 gr

2.162.154 gr 29.855 gr 1.585 gr 0 gr

Tot Gew Tot Pu
22 okt ak beringen
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2.550 gr
22.946 gr

30 sep tervant

Deel 3


